    組       組⻑様            (会⻑携帯 090-2219-7672)  
令和 4 年 8 ⽉ 15 ⽇

打越町内会の組⻑様⽅へ
打 越 町 内 会 
会⻑ 椎原 克⼰

 第２回 組 ⻑ 会 議 中 ⽌ の お 知 ら せ

 ８⽉のお盆にはいりましたが、新型コロナウィルス第７波の感染拡⼤が続いています。
このような状況を考慮しまして、9 ⽉４⽇（⽇）に開催を予定しておりました第 2 回組⻑会議を中⽌
することに致します。
 組⻑会議開催に替えて下記の要領ですすめたく、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１．「ご意⾒」「ご質問」等を添付の「ご意⾒等記⼊⽤紙」にお書きいただき、ご提出をお願い致
します。
なお、町内会ホームページの お問合せ からご意⾒をお出しいただいてもかまいません。

２．会議の下記のテーマにつきましては、後⽇書⾯でお知らせします。
テーマ １）皆様⽅からのご意⾒等のご紹介と事業実施への対応について

      ２）お知らせ
        ① 8/7 クリーンデーの報告

② 10/2 実施予定の安否確認訓練のお知らせ
③その他

３．ご意⾒等記⼊⽤紙のご提出について
ご意⾒等記⼊⽤紙は打越公会堂の郵便受けまでお届け下さい。
ご提出期限 令和４年８⽉２７⽇(⼟)までにお願い致します。

以上